СОВЕТ АЙДАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                  РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

                                                 РЕШЕНИЕ

                           сорок второго  заседания третьего созыва

27 апреля  2018 г                               № 97                                             д. Айдарово
                                                             О внесении изменений в решение

                                                             Совета Айдаровского сельского поселения
                                                             от 28 июня 2013 г.  № 91 «Об утверждении
                                                             генеральной схемы очистки территорий
                                                             Айдаровского   сельского поселения
                                                             Тюлячинского   муниципального района
                                                             Республики  Татарстан на 2013-2015 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Айдаровского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Совет Айдаровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Айдаровского  сельского поселения Тюлячинского муниципального района «Об утверждении генеральной схему очистки территорий населенных пунктов Айдаровского сельского поселения Тюлячинского муниципального района на 2013-2015 годы» следующие изменения:

1.1. Наименовании решения Совета Айдаровского сельского поселения от 28.06.2013 г. № 91  изложить в следующем порядке: «Об утверждении генеральной схемы очистки территорий населенных пунктов Айдаровского  сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан на 2013-2015 годы и до 2019 года».
1.2. Наименование генеральной схемы очистки территорий населенных пунктов Айдаровского  сельского поселения Тюлячинского муниципального района на 2013-2015 годы, утвержденного решением Совета Айдаровского  сельского поселения дополнить словами «и до 2019 года».

1.3. В разделе 1 Общие положения после слов «2013-2015 годы» дополнить словами «и до 2019 года».

1.4.  В разделе 2 Нормативные ссылки слова «Государственный стандарт Российской Федерации «Жилищно-коммунальные услуги «Общие технические условия (в редакции постановлений Госстандарта России от 19.06.2000 г. № 158-ст, от 22.07.2003 г. № 248-ст)» заменить словами «ГОСТ Р 51617-2014. Национальный стандарт Российской Федерации. Услуги жилищно-коммунального хозяйства и управления многоквартирными домами. Коммунальные услуги. Общие требования, утв. Приказом Росстандарта от 11.06.2014 N 544-ст.».
1.5. В наименовании раздела 3 после слов «2013-2015 годы» дополнить словами «и до 2019 года».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу после обнародования.

Глава Айдаровского сельского поселения
Тюлячинского муниципального района РТ                                Х.Ш. Хасаншин
PAGE
1